

# Årsredovisning

för

## CKG i Uddevalla AB

559005-0273

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Örjan Backman, Styrelseledamot  
2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för CKG i Uddevalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

CKG i Uddevalla AB bedriver teknisk konsultation inom elteknik, utför installationer såväl på land, i fastigheter, på yrkesbåtar såväl som privata och har stor kunskap i allt från kraftförsörjning till kommunikation. Verksamheten bedrivs i Uddevalla.

CKG i Uddevalla AB har sitt säte i Uddevalla.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

CKG i Uddevalla AB ingår i Öckeröborg AB med 51% sedan mars -23.

CKG i Uddevalla AB möter leveranssäkerheten genom att hålla eget lager med varor och produkter för att vara mindre sårbara och leverera i tid, kundens leverans är viktig för oss.

Öckeröborg AB har under året startat bolaget Ö-Logistik AB för att samla förmågan kring logistiktjänster och inköp så att koncernens bolag skall ha rätt produkter och varor i rätt tid utifrån kundens behov.

Omvärldsfaktorer såsom brist på komponenter, problem med transporter, krig och den ekonomiska oron i världen påverkar bolagets verksamhet. Någon direkt ekonomisk effekt har vi under året inte sett men verksamheten i stort och enskilda projekt påverkas av leveransförseningar och prisökningar.

Bolaget följer den fortsatta utvecklingen mycket noga och har en förhöjd beredskap att agera bland annat genom potentiella kostnadsbesparingar.

Bolaget har en stark likviditet och tillgång till god finansiering genom koncernen vilket gör att vi bedömer att bolaget kommer ta sig igenom dessa orosmoment relativt oskatt. Vi tror i grunden att det finns en stark efterfrågan på våra produkter/tjänster och vi bedömer att potential finns för fortsatt tillväxt på längre sikt. Vår uttalade ambition är att kunna växa med god lönsamhet.

Bolagets nettoomsättning har ökat om 93% mot föregående räkenskapsår om vi räknar om årets omsättning över 16 månader till 12 månader för rätt jämförelse. Detta beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster och produkter inom den marina sektorn.

## Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 51% av Öckeröborg AB (org nr 556723-7622), resterande andelar ägs av ledande befattningshavare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b> (16 mån)	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	29 635	11 554	6 306	5 631
Resultat efter finansiella poster	3 160	1 874	1 095	1 150
Antal anställda	6	4	3	2
Balansomslutning	10 918	5 204	3 935	2 607
Soliditet (%)	43	43	39	57

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	81 425	1 487 051	<b>1 618 476</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 487 051	-1 487 051	<b>0</b>
Årets resultat			1 781 793	<b>1 781 793</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 568 476</b>	<b>1 781 793</b>	<b>3 400 269</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 568 476
årets vinst	1 781 793
	<b>3 350 269</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 350 269
	<b>3 350 269</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2024-04-30 (16 mån)	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		29 634 532	11 554 233
Övriga rörelseintäkter		167 420	88 810
		<b>29 801 952</b>	<b>11 643 043</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-18 663 898	-6 184 342
Övriga externa kostnader		-2 759 310	-1 434 738
Personalkostnader	2	-4 991 239	-2 013 794
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-176 575	-125 637
		<b>-26 591 022</b>	<b>-9 758 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 210 930</b>	<b>1 884 532</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		985	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 846	-10 752
		<b>-50 861</b>	<b>-10 720</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 160 069</b>	<b>1 873 812</b>
Bokslutsdispositioner	3	-900 370	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 259 699</b>	<b>1 873 812</b>
Skatt på årets resultat		-477 906	-386 761
<b>Årets resultat</b>		<b>1 781 793</b>	<b>1 487 051</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	474 724	440 965
		<b>474 724</b>	<b>440 965</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	15 000
		<b>0</b>	<b>15 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>474 724</b>	<b>455 965</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 547 272	1 018 425
		<b>1 547 272</b>	<b>1 018 425</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 589 571	1 893 006
Fordringar hos koncernföretag		1 442 234	0
Övriga fordringar		24 101	21 490
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	6	1 184 487	159 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 962	72 771
		<b>6 341 355</b>	<b>2 146 360</b>
<i>Kassa och bank</i>		2 554 561	1 583 358
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 443 188</b>	<b>4 748 143</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 917 912</b>	<b>5 204 108</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 568 476	81 425
Årets resultat		1 781 793	1 487 051
		<b>3 350 269</b>	<b>1 568 476</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 400 269</b>	<b>1 618 476</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	7	1 670 560	770 190
<b>Långfristiga skulder</b>	8		
Övriga skulder		341 000	341 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>341 000</b>	<b>341 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 238 625	573 028
Skulder till koncernföretag		6 666	0
Aktuella skatteskulder		277 997	277 886
Övriga skulder		2 584 883	1 374 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 397 912	249 227
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 506 083</b>	<b>2 474 442</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 917 912</b>	<b>5 204 108</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3), tidigare tillämpades årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld**

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

## **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

## **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

## **Offentliga bidrag**

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

## **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

## **Nyckeltalsdefinitioner**

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023-01-01 -2024-04-30</b>	<b>2022</b>
Medelantalet anställda	6	4

**Not 3 Bokslutsdispositioner**

	<b>2023-01-01 -2024-04-30</b>	<b>2022</b>
Avsättning till periodiseringsfonder	-773 300	0
Förändring av överavskrivningar	-127 070	0
	<b>-900 370</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	808 126	413 142
Inköp	210 334	394 984
Försäljningar/utrangeringar	-238 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>780 460</b>	<b>808 126</b>
Ingående avskrivningar	-367 161	-241 524
Försäljningar/utrangeringar	238 000	0
Årets avskrivningar	-176 575	-125 637
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-305 736</b>	<b>-367 161</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>474 724</b>	<b>440 965</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	15 000	0
Tillkommande fordringar	0	15 000
Avgående fordringar	-15 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>15 000</b>

**Not 6 Upparbetad men ej fakturerad intäkt**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2022-12-31</b>
Upparbetade intäkter	14 320 239	159 093
Fakturerade delbelopp	-13 135 752	0
	<b>1 184 487</b>	<b>159 093</b>

**Not 7 Obeskattade reserver**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2022-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	199 451	72 381
Periodiseringsfond 2019-12-31	150 000	150 000
Periodiseringsfond 2020-12-31	262 595	262 595
Periodiseringsfond 2021-12-31	285 214	285 214
Periodiseringsfond 2024-04-30	773 300	0
	<b>1 670 560</b>	<b>770 190</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

Inga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

**Not 9 Uppgifter om moderföretag**

CKG i Uddevalla AB ägs till 51 % av Öckeröborg AB, resterande andelar ägs av ledande befattningshavare.

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Öckeröborg AB med organisationsnummer 556723-7622 med säte i Öckerö.

### **Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Omvärldsfaktorer såsom brist på komponenter, problem med transporter, krig och den ekonomiska oron i världen påverkar bolagets verksamhet. Någon direkt ekonomisk effekt har vi under året inte sett men verksamheten i stort och enskilda projekt påverkas av leveransförseningar och prisökningar.

Bolaget följer den fortsatta utvecklingen mycket noga och har en förhöjd beredskap att agera bland annat genom potentiella kostnadsbesparingar.

Bolaget har en stark likviditet och tillgång till god finansiering genom koncernen vilket gör att vi bedömer att bolaget kommer ta sig igenom dessa orosmoment relativt oskatt. Vi tror i grunden att det finns en stark efterfrågan på våra produkter/tjänster och vi bedömer att potential finns för fortsatt tillväxt på längre sikt. Vår uttalade ambition är att kunna växa med god lönsamhet.

Uddevalla

*Bengt Gustavsson*  
Bengt Gustavsson  
Ordförande  
2024-06-18

*Örjan Backman*  
Örjan Backman  
2024-06-18

*Andreas Backman*  
Andreas Backman  
2024-06-18

*Emil Backman*  
Emil Backman  
2024-06-19

*Christoffer Sundling*  
Christoffer Sundling  
Verkställande direktör  
2024-06-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Bengt Kron*  
Bengt Kron  
Auktoriserad revisor
